
 1 

 Сельская Дума Рахинского сельского поселения  СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  РЕШЕНИЕ  « 29  апреля 2021 г.»                          № 38/102   Об утверждении отчета об исполнении бюджета Рахинского сельского поселе-ния за 2020 год         Заслушав и обсудив информацию  главы Рахинского сельского поселения             Кадовба Ф.Д.,  сельская Дума Рахинского сельского поселения  решила:         1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Рахинского сельского поселения за 2020 год  по доходам в сумме 11224,187 тыс. рублей и по расходам в сумме 13238,130тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) 2013,943 тыс. рублей в соответствии с бюджетной классификацией Российской Фе-дерации со следующими показателями:    - по доходам бюджета Рахинского сельского поселения по кодам классификации доходов Российской Федерации за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению Думы;       -  ведомственная структура расходов соответствующего бюджета за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению Думы;    - по расходам бюджета Рахинского сельского поселения по разделам и подразде-лам функциональной классификации за 2020 год согласно приложению 3 к настоя-щему решению Думы;    - по источникам финансирования дефицита бюджета Рахинского сельского посе-ления по кодам классификации источников финансирования дефицитов  бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению Думы.    - по исполнению расходов бюджета Рахинского сельского поселения на реализа-цию мероприятий, предусмотренных муниципальными программами за 2020 год согласно приложению № 5.      2. Настоящее Решение сельской Думы Рахинского сельского поселения всту-пает в силу со дня его официального опубликования.    Глава Рахинского  сельского поселения:                                                    Ф.Д.Кадовба    



 2 
           Приложение № 1  к решению сельской Думы  Рахинского сельского поселения  от  29.04.2021 № 38/102  Доходы бюджета Рахинского сельского поселения по кодам классификации  Российской Федерации за 2020 год тыс. руб. Код бюджетной клас-сификации наименование показателей первона-чальные бюджет-ные на-значения 

уточнен-ные бюджет-ные на-значения 
фактически исполнено % к перво-нач.бюдж.назн. 

% к уточ-нен.бюдж.назн. 

   100 1 03 02231 01 0000 110 
Доходы от уплаты акцизов на диль-ное топливо, подлежащие распреде-лению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцирован-ных нормативов отчислений в мест-ные бюджеты 

  1323,7 
  1323,7 1189,79 

  89,9 
  89,9 

   100 1 03 02241 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на мотор-ные масла для дизельных и (или) кар-бюраторных (инжекторных) двигате-лей,  подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом уста-новленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 

    6,8 
    6,8 8,510 

    125 
    125 

   100 1 03 02251 01 0000 110 
Доходы от уплаты акцизов на авто-мобильный бензин, подлежащие рас-пределению между бюджетами субъ-ектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференци-рованных нормативов отчислений в местные бюджеты 

1728,9 1728,9 
1600,601 

92,6 92,6 

   100 1 03 02261 01 0000 110 

Доходы от уплаты акцизов на прямо-гонный бензин, подлежащие распре-делению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцирован-ных нормативов отчислений в мест-ные бюджеты  

-170,8 -170,8 
-219,343 

128,4 128,4 

182 1 01 02010 01 0000 110 
Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых являет-ся налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых ис-числение и уплата налога осуществ-ляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации 

1950,0 1899,1 
1977,456 

101,4 104,1 

182 1 01 02020 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществле-ния деятельности физическими ли-
1,0 0,0 0,0 0 0 



 3 
цами, зарегистрированными в каче-стве индивидуальных предпринима-телей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учре-дивших адвокатские кабинеты и дру-гих лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 

182 1 01 02030 01 0000 110 
Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Фе-дерации 

19,0 26,360 
27,104 

142,6 102,7 

182 1 01 02040 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц в виде фиксированных авансовых пла-тежей с доходов, полученных физи-ческими лицами, являющимися ино-странными гражданами, осуществ-ляющими трудовую деятельность по найму на основании патента в соот-ветствии со статьей 227.1 Налогового кодекса Российской Федерации 

1654,0 1062,0 
1064,429 

64,3 100,2 

182 1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 700,0 641,0 644,501 92,1 100,5 
182 1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество физических лиц 100,0 85,0 86,598 86,6 101,9 
1821 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций 15,0 9,254 9,254 62,0 100,0 
1821 06 06043 10 0000 110 Земельный налог с физических лиц 550,0 780,0 873,909 158,9 112,0 

 Итого налоговых доходов 7877,6 7391,314 7262,809 92,2 98,3 
950 1 13  02995 10 0000130 Прочие доходы от компенсации за-трат бюджетов сельских поселений 0 5,525 5,525 0 100,0 

802 1 16 10123 010000 140 
Денежные взыскания (штрафы), ус-тановленные законами субъектов Рос-сийской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, за-числяемые в бюджеты поселений 

0 0,5 
0,5 

0 100 

950 1 16 02020 02 0000 140 
Административные штрафы, уста-новленные законами субъектов РФ об административных правонарушени-ях, за нарушение муниципальных правовых актов 

0 4,0 
6,0 

0 150 ,0 

950 1 16 10123 01 0000 140 
Доходы от денежных взысканий (штрафов ) поступающие в счет по-гашения задолженности , образовав-шейся до 1 января 2020 года, подле-жащие зачислению в бюджет муни-ципального образования по нормати-вам, действовавшим в 2019 году 

0 81,0 
81,104 

0 100,1 

 Итого неналоговых доходов 0 91,025 93,129 0 102,3  Итого собственных доходов 7877,6 7482,4 7355,938 93,4 98,3 950 2 02 25497 10 0000 150 Субсидия бюджетам сельских поселе-ний на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей 
0 684,547 641,763 0 93,8 



 4 
980 2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселе-ний на выравнивание бюджетной обеспеченности 

2806,0 2806,0 2806,0 100 100 
950 2 02 35118 10 0000 150 Субвенция на осуществление полно-мочий по первичному воинскому учету 

253,0 275,3 275,3 108,8 100 
950 2 02 30024 10 0000 150 Субвенция на организацию деятель-ности административных комиссий 6,8 6,8 6,8 100 100 
950 2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, переда-ваемые бюджетам сельских поселе-ний из бюджетов муниципальных районов на осуществлении части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями  

0 141,570 
138,386 

0 97,7 

 Итого безвозмездных поступлений 3065,8 3914,217 3868,249 126,2 98,8  Итого доходов: 10943,4 11396,556 11224,187 102,6 98,5 
    Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                 Ф.Д.Кадовба                                   



 5 
         Приложение № 2  к решению сельской Думы  Рахинского сельского поселения  от  29.04.2021 № 38/102  Ведомственная структура расходов бюджета Рахинское сельского поселения за 2020 год                                                                                                                                           (тыс. руб.) 

Наименование показателя Раздел Под-раз-дел 
Целевая статья расходов 

Вид рас-хо-дов 
Первона-чальные назначения 

Уточнен-ные на-значения Исполне-ние 
950 – администрация Ра-хинского сельского по-селения         
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01 00 000  000 3035,70 3256,185 3232,722 Функционирование высшего должностного лица муници-пального образования 01 02 000  000 725,893 183,924 183,101 
Глава поселения 01 02 900 000 725,893 183,924 183,101 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 01 02 900 100 725,893 183,924 183,101 
Функционирование деятельно-сти местных администраций 01 04 000  000 2248,507 2778,605 2760,965 Обеспечение деятельности ор-ганов местного самоуправле-ния 01 04 900 000 2248,507 2778,605 2760,965 
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 01 04 900 100 1883,747 2425,716 2413,728 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 01 04 900 200 350,760 347,516 341,865 
Уплата налогов и сборов 01 04 900 800 14,00 5,373 5,372 Обеспечение деятельности фи-нансовых, налоговых и тамо-женных органов и органов фи-нансового (финансово-бюджетного) надзора 

01 06 000 000 37,40 38,70 38,70 
Передаваемые полномочия в бюджет района из бюджета посе-ления 01 06 900 000 37,40 38,70 38,70 Иные межбюджетные трансферты 01 06 90 0 500 37,40 38,70 38,70 Обеспечение проведения выбо-ров и референдумов 01 07 000 000 0,00 229,886 229,886 Проведение выборов 01 07 990 000 0,00 229,886 229,886 Иные выплаты текущего харак-тера 01 07 990 800 0,00 229,886 229,886 Резервные фонды 01 11 000 000 5,00 5,0 0,00 



 6 
Резервные фонды местных ад-министраций 01 11 990 000 5,00 5,0 0,00 
Иные бюджетные ассигнования 01 07 99 0 800 5,00 5,0 0,00 Другие общегосударственные вопросы 01 13 000 000 18,90 20,07 20,07 Другие общегосударственные вопросы 01 13 990 000 18,90 20,07 20,07 
Иные бюджетные ассигнования 01 13 990 800 3,90 3,507 3,507 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 01 13 900 100 15,0 15,00 15,00 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 01 13 990 200 0,0 1,563 1,563 
НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 00 000 000 253,00 275,30 275,30 Мобилизационная и вневойско-вая подготовка 02 03 000 000 253,00 275,30 275,30 Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 02 03 990 000 253,00 275,30 275,30 
Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 02 03 990 100 218,845 241,145 241,145 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 02 03 990 200 34,155 34,155 34,155 Национальная и противопо-жарная безопасность 03 00 000  000 2526,575 2677,191 2656,676 Обеспечение пожарной безо-пасности 03 10 000  000 2526,575 2677,191 2656,676 Мероприятия по противопо-жарной безопасности 03 10 990 000 2526,575 2677,191 2656,676  Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Рахинского сель-ского поселения на 2018 – 2020 годы» 

03 10 110 000 105,00 104,943 104,943 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 03 10 110 200 105,0 104,943 104,943 
Непрограммные мероприятия 03 10 990 000 2421,575 2572,248 2551,733 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 03 10 990 100 1884,275 1884,275 1880,880 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 03 10 990 200 527,30 685,688 668,568 
Уплата налогов и сборов 03 10 990 800 10,00 2,285 2,285 НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНО-МИКА 04 00 000  000 2888,60 4139,172 2630,375 Дорожное хозяйство (дорож-ные фонды) 04 09 000 000 2888,60 4139,172 2630,375 



 7 
Ремонт сети автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений на них, за счет средств дорожного фонда 

04 09 990 000 2888,60 4139,172 2630,375 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 04 09 990 200 2888,60 4087,598 2578,801 Уплата налога на имущество и земельного налога 04 09 990 800 0,00 51,574 51,574 ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙ-СТВО 05 00  000  000 382,443 1154,985 1054,626 
Жилищное хозяйство 05 01 000  000 3,470 3,470 3,464 Содержание и ремонт муници-пального жилищного фонда 05 01 990 000 3,470 3,470 3,464 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 01 990 200 3,464 3,464 3,464 Уплата налога на имущество и земельного налога 05 01 990 800 0,006 0,006 0,00 
Коммунальное хозяйство 05 02 000  000 0,00 2,170 0,00 Уплата налогов и сборов орга-нами муниципальной власти 05 02 990 000 0,00 2,170 0,00 Уплата налога на имущество и земельного налога 05 02 990 800 0,00 2,170 0,00 Благоустройство 05  03 000  000 378,973 1149,345 1051,162 Муниципальная программа «Развитие и поддержка ТОС на территории Рахинского сель-ского поселения на 2019 - 2021годы»    

05 03 160 000 2,00 2,00 2,00 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 03 160 200 2,00 2,00 2,00  Муниципальная программа «Формирование современной городской среды Рахинского сельского поселения на 2018-2022 годы» 

05 03 300 000 0,00 50,00 50,00 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 03 300 200 0,00 50,00 50,00 Непрограммные мероприятия 05 03 990 000 376,973 1097,345 999,162 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 05 03 990 200 356,973 1056,437 958,254 Уплата налога на имущество и земельного налога 05 03 990 800 20,00 40,908 40,908 
ОБРАЗОВАНИЕ 07 00 000 000 10,00 6,50 6,50 Молодежная политика и оздо-ровление детей 07 07 000 000 10,0 6,50 6,50 Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Рахинского сельского поселения на 2018 – 2020 годы» 

07 07 010 000 1,0 1,0 1,0 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 07 07 010 200 1,0 1,0 1,0 



 8 
Муниципальная программа «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков на терри-тории Рахинского сельского сельского поселения на 2018 – 2020 годы» 

07 07 140 000 1,50 1,50 1,50 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 07 07 140 200 1,50 1,50 1,50 Муниципальная программа «Патриотическое воспитание граждан Рахинского сельского поселения на 2020 – 2022 годы» 07 07 210 000 2,00 2,00 2,00 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 07 07 210 000 2,00 2,00 2,00 
Непрограммные мероприятия 07 07 990 000 5,50 2,00 2,00 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 07 07 990 200 5,50 2,00 2,00 КУЛЬТУРА, КИНЕМАТО-ГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАС-СОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 08 00 000  000 1720,178 2445,608 2304,853 
Культура 08 01 000  000 1720,178 2445,608 2304,853 Муниципальная программа «Формирование доступной для инвалидов и других маломо-бильных групп населения среды жизнедеятельности в Рахин-ском сельском поселении на 2019 – 2021 годы» 

08 01 040 000 5,00 5,00 5,00 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 08 01 040 000 5,00 5,00 5,00 Обеспечение деятельности под-ведомственных учреждений 08 01 990 000 1715,178 2440,608 2299,853 Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций муниципальными орга-нами, казенными учреждениями 08 01 990 100 1155,598 1116,113 1099,138 
Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 08 01 990 200 556,580 1320,665 1197,639 Уплата налога на имущество и земельного налога 08 01 990 800 3,00 3,00 2,246 Иные межбюджетные трансферты 08 01 990 500 0,00 0,830 0,830 
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 00 000 000 71,904 1063,104 1001,154 
Пенсионное обеспечение 10 01 000 000 71,904 71,904 71,904 Доплаты к пенсиям муници-пальных служащих 10 01 990 000 71,904 71,904 71,904 Иные пенсии, социальные доп-латы к пенсиям 10 01 990 300 71,904 71,904 71,904 
Охрана семьи и детства 10 04 000 000 0,00 991,20 929,250 Муниципальная программа «Улучшение жилищных усло-вий молодых семей Рахинского сельского поселения на 2020 год» 

10 04 060 000 0,00 991,2 991,2 



 9 
Пособия по социальной помощи населению 10 04 060 300 0,00 991,2 991,2 ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 11 00 000 000 5,00 2,00 2,00 
Физическая культура и спорт 11 01 000   000 5,00 2,00 2,00 Мероприятия в области физи-ческой культуры, спорта 11 01 990 000 5,00 2,00 2,00 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 11 01 990 200 5,00 2,00 2,00 СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИН-ФОРМАЦИИ 12 00 000  000 50,00 73,944 73,924 Другие вопросы в области средств массовой информации 12 04 000 000 50,00 73,944 73,924 Расходы на средства массовой информации 12 04 990 000 50,00 73,944 73,924 Закупка товаров, работ, услуг для муниципальных нужд 12 04 990 200 50,00 73,944 73,924 

ИТОГО:     10943,40 15093,989 13238,130      Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                    Ф.Д.Кадовба                               



 10 
         Приложение № 3  к решению сельской Думы  Рахинского сельского поселения  от  29.04.2021 № 38/102  Расходы бюджета Рахинского сельского поселения по разделам и подразделам  функциональной классификации за 2020 год  тыс. руб. Раздел, подраздел 

Наименование первона-чальные лимиты бюджетных назначений 
уточнен-ные ли-миты бюджет-ных на-значений 

Фактиче-ски испол-нено 
% к перво-нач.бюдж.назн. 

% к уточ-нен.бюдж.назн. 
01 00 Общегосударственные вопросы 3035,70 3256,185 3232,722 106,5 99,3 01 02 Функционирование высше-го должностного лица му-ниципального образования 725,893 183,924 183,101 25,2 99,6 
01 04 Функционирование мест-ной администрации 2248,507 2778,605 2760,965 122,8 99,4 01 06 Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и ор-ганов финансового (финан-сово-бюджетного) надзора 

37,40 38,70 38,70 103,5 100 
01 07 Обеспечение проведения выборов и референдумов 0 229,886 229,886 0 100 01 11 Резервные фонды 5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 01 13 Другие общегосударственные вопросы 18,9 20,07 20,07 106,3 100 
02 00 Национальная оборона 253,0 275,3 275,3 108,8 100 02 03 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 253,0 275,3 275,3 108,8 100 03 00 Национальная безопас-ность и правоохрани-тельная деятельность 2526,575 2677,191 2656,676 105,1 99,2 
03 10 Обеспечение пожарной безопасности 2526,575 2677,191 2656,676 105,1 99,2 04 00 Национальная экономика 2888,6 4139,172 2630,375 91,0 63,5 0409 Дорожное хозяйство (дорожный фонд) 2888,6 4139,172 2630,375 91,0 63,5 05 00 Жилищно-коммунальное хозяйство 382,443 1154,985 1054,626 275,7 91,3 05 01 Жилищное хозяйство 3,470 3,470 3,464 100 100 05 02 Коммунальное хозяйство 0 2,170 0 0,0 0 05 03 Благоустройство 378,973 1149,345 1051,162 277,4 91,5 07 00 Образование 10,0 6,5 6,5 65 100 07 07 Молодежная политика и оздоровление детей 10,0 6,5 6,5 65 100 



 11 
08 00 Культура, кинематография 1720,2 2445,6 2304,8 134,0 94,2 08 01 Культура 1720,2 2445,6 2304,8 134,0 94,2 10 00 Социальная политика 71,904 1063,104 1001,154 1392,5 94,2 10 01 Пенсионное обеспечение 71,904 71,904 71,904 100,0 100 10 04 Охрана семьи и детства 0 991,2 929,250 0 93,8 11 00 Физическая культура и спорт 5,0 2,0 2,0 40 100 11 01 Физическая культура  5,0 2,0 2,0 40 100 12 00 Средства массовой информации 50,0 73,944 73,944 147,8 100 12 04 Другие вопросы в области средств массовой инфор-мации 50,0 73,944 73,944 147,8 100 

 И Т О Г О  Р А С Х О Д О В : 10943,40 15093,989 13238,130 121,0 87,7 
  Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                       Ф.Д.Кадовба                                   



 12 
        Приложение № 4  к решению сельской Думы  Рахинского сельского поселения  от  29.04.2021 № 38/102    Источники финансирования дефицита бюджета Рахинского сельского  поселения по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджетов за 2020 год                                                                                                                                                         тыс. руб. наименование показа-теля код источника финан-сирования по бюджет-ной классификации 

утвержденные бюд-жетные назначения исполнено 
1 2 3 4 Источники финанси-рования дефицита бюджета - всего 

х  -  2013,943 
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюдже-та, из них: 

х х 2013,943 
увеличение остатков средств по счетам 01050201100000151 х -11224,187 
уменьшение остатков средств по счетам 01050201100000160 х 13238,130 
       Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                  Ф.Д.Кадовба                  



 13 
         Приложение № 5  к решению сельской Думы  Рахинского сельского поселения  от  29.04.2021 № 38/102   Расходы бюджета Рахинского сельского поселения на реализацию мероприятий за 2020 год, пре-дусмотренных муниципальными программами                                                                                                                                                   тыс. руб.  наименование муниципальной программы перво-началь-ные ли-миты бюджет-ных на-значе-ний 

уточнен-ные лими-ты бюд-жетных назначе-ний 
Факти-чески испол-нено 

% к перво-нач.бюдж.назн. 
% к уточ-нен.бюдж.назн. 

1 Муниципальная программа «Развитие и под-держка территориального общественного са-моуправления (ТОС) на территории Рахинско-го сельского поселения на 2019-2021 годы», в том числе по коду бюджетной классификации 
   2,0 

   2,0 2,0 
   100 

   100 
1.2 950-0503-1600020180-244 2,0 2,0 2,0 100 100 2 Муниципальная программа «Профилактика терроризма и экстремизма на территории Ра-хинского сельского поселения на 2018-2020 го-ды» в том числе по коду бюджетной классифика-ции 

  1,0 
  1,0 1,0 100 100 

2.1 950-0707-0100020280-244 1,0 1,0 1,0 100 100 3 Программа «Патриотическое воспитание гра-ждан Рахинского сельского поселения на 2020-2022 годы», в том числе по коду бюджетной классификации 
 2,0  2,0 2,0 100 100 

3.1 950-0707-2100020280-244  2,0 2,0 2,0 100 100 4 Муниципальная программа «Формирование доступной для инвалидов и других маломо-бильных групп населения среды жизнедея-тельности в Рахинском сельском поселении на 2019-2021 гг.», в том числе по коду бюджетной классификации 

  5,0 
  5,0 

  5,0 100 100 
4.1 950-0801-040000010-244 5,0 5,0 5,0 100 100 5 муниципальная программа «Профилактика наркомании и противодействие незаконному обороту наркотиков на территории Рахинско-го сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской облас-ти на 2018-2020 годы», в том числе по коду бюджетной классификации 

   1,5 
   1,5 

   1,5 100 100 

5.1 950-0707-1400020280-244 1,5 1,5 1,5 100 100 
6 муниципальная программа «Обеспечение пер-вичных мер пожарной безопасности на терри-тории Рахинского сельского поселения на 2018-2020 гг.», в том числе по коду бюджетной классификации 

    105,0 
    104,943 

    104,943 
    99,9 

    100 



 14 
6.1  a. 950-0310-1100020260-244 105,0 104,943 104,943 99,9 100 
7 Программа Формирование современной го-родской среды Рахинского сельского поселе-ния на 2018-2022гг .», в том числе по коду бюд-жетной классификации 

0,0 50,0 50,0 
0,0 100 

7.1 950-0503-3000020180-244 0,0 50,0 50,0 0,0 100 8 Муниципальная программа  «Улучшение жи-лищных условий молодых семей Рахинского сельского поселения на 2019 год», в том числе по коду бюджетной классификации 
0 991,2 929,250 

0 93,8 
8.1 950-1004-06000L4970-322 0 991,2 929,250 0 93,8  ВСЕГО по программам 116,5 1157,643 1095,693               Глава  Рахинского  сельского поселения:                                                  Ф.Д.Кадовба   


		2021-05-04T09:31:30+0300
	Администрация Рахинского сельского поселения
	Я - автор документа




